

Mutant - Mutant BCAA 9.7 (1044g) - Fruit Punch

Nahrungsergänzungsmittel

Nettofüllmenge: 1044 Gramm (1044g), Portionsgröße: 1

Messlöffel (11,6g), Portionen pro Packung: 90

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

Einen Messlöffel mit 250-500ml Wasser mischen. Während des Trainings oder tagsüber konsumieren.

Nährwertangaben	1 Messlöffel (11,6g)	%(11,6g)*
------------------------	---------------------------------	------------------

Mutant BCAA 9.7 Mischung	9,7 g	
--------------------------	-------	--

Instant BCAA 2-1-1	7,2 g	
--------------------	-------	--

L-Leucin		
----------	--	--

L-Valin		
---------	--	--

L-Isoleucin		
-------------	--	--

Aminomischung	2,5 g	
---------------	-------	--

Taurin		
--------	--	--

Glycin		
--------	--	--

L-Glutamin		
------------	--	--

L-Arginin		
-----------	--	--

L-Tyrosine		
------------	--	--

8 Elektrolyte Mischung	120 mg	
------------------------	--------	--

Bioperin	5 mg	
----------	------	--

Piper Nigrum Frucht Extrakt (Piperin (98%))		
---	--	--

Magnesium	50 mg	13%
-----------	-------	-----

Salz	0,13 g	
------	--------	--

*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

Zutaten:

Aminosäuren (L-Leucin, L-Valin, L-Isoleucin, Taurin, Glycin, L-Glutamin, L-

Arginin, L-Tyrosine), Säuerungsmittel (Citronensäure), 8 Elektrolyte

Mischung (Magnesiumoxid, Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Tricalcium

Phosphat, Calciumlaktat, Natriumbikarbonat, Calciumsalze der

Zitronensäure, Natriumchlorid), natürliche und künstliche Aromen,

Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K), Trennmittel (Siliciumdioxid), MCT

Öl (Fraktioniertes Kokosnuss Öl), Emulgator (Sonnenblumenlecithin),

Farbstoffe (Rote Beete Pulver), BioPerine® (Schwarzer Pfeffer Extrakt)

Hinweise für Allergiker

Kann

enthalten **Ei, Erdnüssen, Haselnüsse, Milch, Soja, Weizen** enthalten.

Achtung

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dieses Produkt ist nicht für Kinder, schwangere und stillende Frauen geeignet. Wurde hergestellt mit Maschinen, die auch Milch, Ei, Soja, Weizen, Erdnüsse und Nüsse verarbeiten.

Mindestens haltbar bis: siehe Packung

Hergestellt in: Canada

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen • The Netherlands